
令和２年６月１３日 

 

各位 

 

岐阜県バドミントン協会 競技委員会 

 競技委員長 水野 新悟 

 

 

第７５回国民体育大会バドミントン競技選手選考会の中止について 

 

 

平素より岐阜県バドミントン協会事業に対してご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

早速ではございますが、成年の部を６月２８日(日)岐阜市西部体育館、少年の部複を７月２３

日（木祝）同じく単を７月２４日（金祝）それぞれ岐阜市南部スポーツセンターにて開催を予定

しておりました第７５回国民体育大会バドミントン競技選手選考会を中止とさせて頂きます。 

 

現状、開催県と日本スポーツ協会また国体後催県とで今後の対応を検討中ではありますが、年

内開催は難しいとの報道もあり、岐阜県体育協会から第７５回国体参加に関する諸準備の中断の

指示もあった事から中止の判断となりました。  

 

尽きましては、日本スポーツ協会からの対応策や岐阜県体育協会から指示により当協会も対応

を精査し事業を進めていくつもりですので、今後とも当協会へのご理解・ご協力の程、宜しくお

願い致します。 

 

 

 

ご不明な点等がございましたら、当協会競技委員会委員長 水野 新悟まで電話連絡または 

shingo.mizuno@nifty.com にご連絡ください。 


